ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v thống kê, báo cáo công tác
chấp hành pháp luật tố tụng hành

chính, thi hành án hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

                                 Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Theo đề nghị của Tổng cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp tại Văn bản số
3372/TCTHADS-NV3 ngày 27/8/2024 về việc đề nghị tiếp tục quan tâm, chỉ đạo
việc chấp hành các bản án, quyết định của Tòa án về vụ án hành chính và đề xuất
của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh tại Tờ trình số 1475/TTr-CTHADS
ngày 11/10/2024; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo Thi hành
án dân sự tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thi hành án dân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương liên quan thực hiện nhiệm vụ thống kê, báo cáo công tác chấp hành pháp
luật tố tụng hành chính, thi hành án hành chính trên địa bàn tỉnh. Trên cơ sở đó, kịp
thời tham mưu, đề xuất các giải pháp nâng cao hiệu quả công tác chấp hành pháp
luật tố tụng hành chính và thi hành án hành chính trên toàn địa bàn tỉnh.

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương
liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng Cục THADS, BTP;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP TD;
- Lưu: VT, K11.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8308 18 10